
 

 

 

 

   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 
_21.07.2021__                                                                                                                          №2833-п___________ 

 

О переоформлении лицензии  на осуществление 

фармацевтической деятельности 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного 

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить с 21 июля 2021 года лицензию на осуществление 

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению  

к приказу. 

3. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению                                                               Д.Г. Лисовец   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 2 
 

Приложение к   приказу 

Комитета по здравоохранению 

от «21 » 07.2021    № 2833  -п _ _  

                                            

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии  

на осуществление фармацевтической  деятельности 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью «Неофарм Северо-Запад» 

(сокращенное наименование - ООО «Неофарм Северо-Запад»),  адрес места нахождения  

юридического лица: 121596, г. Москва, вн. Тер. г. Муниципальный округ Можайский,  

ул. Толбухина, д.12, к.1, этаж 1, помещение VI, ком.10, ИНН - 7731334851,  

ОГРН-5167746314918. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-004010  

от 23.12.2020, предоставленная  Комитетом по здравоохранению, действующая бессрочно, 

переоформлена в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности. 

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

 

- 197136, г. Санкт-Петербург, Чкаловский проспект, дом 52, литера А, помещение 16-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

 выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195271, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект, д. 62, корп.1, литера А, 4-Н, 

пом.1,3,4, часть пом.2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197046, г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, д.40, лит.А, пом.13Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194435, г. Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.150, кор.1, лит.Б, пом.33Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

- 192283, г. Санкт-Петербург, Купчинская ул., д.34, кор.1, лит.А, пом.19Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  



 3 

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195299, г. Санкт-Петербург, Киришская ул., д.5, лит.А, пом.44 Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194356, г. Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д.27, лит. А, пом.1Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

  

- 195067, г. Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д.40, лит. А, ч.пом.9Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197373, г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект, дом 34, корп.1, лит. А, пом.11Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197371, г. Санкт-Петербург, Уточкина улица, д.2, корп.1, ч.пом.23-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197348, г. Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д.7, корп.2, лит. А, 3Н, ч.пом.№2, 

ч.пом.№3-9 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 4 

- 192242, г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д.6, корп.1, лит. А, пом. 12-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191040, г. Санкт-Петербург, Пушкинская улица, дом 2/79, литера А, помещение 10-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

  

- 197372, г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д. 12, корп.1, лит.А, пом. 16Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198332, г. Санкт-Петербург, Маршала Жукова проспект, дом 35, корп.1, лит.А. ч.пом.1Н, 

пом.15 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195009, г. Санкт-Петербург, Ленина площадь, д.8/8, лит.А, пом.14-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195030, г. Санкт-Петербург, Наставников проспект, дом 35, корпус 1, лит.А, часть  

пом.4-Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197706, г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Борисова, дом 4, лит. А, 2-Н, пом.1, 4-9,  

ч.пом.3, ч. пом.10 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 5 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196650, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Ленина пр-кт, д. 75, лит.А, 2-Н, пом.1-10,  

ч. пом.14 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197374, г. Санкт-Петербург, Савушкина улица, д.118, лит.А, пом.57-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195176, г. Санкт-Петербург, Большая Пороховская ул., д.24, лит.А, пом.1-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193231, г. Санкт-Петербург, Товарищеский пр., д. 20/27, лит. Б, ч. пом.7-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192239, г. Санкт-Петербург, Славы проспект, дом 5, лит.А, пом.30-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195220, г. Санкт-Петербург, Науки проспект, дом 17, кор. 2, лит.А, пом.32-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 6 

- 192284, г. Санкт-Петербург, Будапештская ул., дом 92, лит.А, 1-Н, ч. пом. №28 (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194295, г. Санкт-Петербург, Художников проспект, дом 15, кор.1, лит.А, 6-Н, пом.19-23 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196626, г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, Пушкинская ул., д.38, лит. Б, 1-Н,  

ч.пом.14 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198328, г. Санкт-Петербург, ул. Рихарда Зорге, дом 16, лит.А, пом.13-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195427, г. Санкт-Петербург, проспект Светлановский, д.36, корп. 3, литера А, пом. 3Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198302, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова, д.1, корп. 1, литера Д, пом. 3Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, д. 88, литера А, пом. 16Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 7 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197082, г. Санкт- Петербург, проспект Богатырский, д. 60, корп. 1, литера А, 25Н,  

пом. 1-3 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195220, г. Санкт-Петербург, проспект Науки, д. 19, корп. 2, литера А, пом. 24Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192288, г. Санкт-Петербург, г. Санкт Петербург, ул. Малая Бухарестская, д. 10, корп. 1, 

литера А, 1Н, ч. пом. 2, 4, пом. 5-9 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю 

(отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191023, г. Санкт-Петербург, ул. Малая Садовая, д. 3/54, литера А, 12Н, пом. 1,2,3,4,6 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192286, г. Санкт-Петербург, Будапештская ул., дом 48, лит.А, 1 Н, часть пом.5 (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197374, г. Санкт-Петербург, Савушкина ул., д. 128, корп.1, литера А, 7 Н, пом.7-11 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 8 

- 198216, г. Санкт-Петербург, Новаторов бульвар, дом 11, литера А, 17Н, часть пом.4, 

часть пом.5, пом.6, пом.13 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196070, г. Санкт-Петербург, Бассейная улица, дом 12, литера А, 19Н, пом.13-16 (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 27, лит. А, пом. 67Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194355, г. Санкт-Петербург, ул. Хошимина, д. 13, корп. 1, лит. Б, пом. 19-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194358, г. Санкт-Петербург, г. Санкт Петербург, проспект Просвещения, д. 30, корп.4, 

литера А, 1-Н, пом. №2 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195196, г. Санкт-Петербург, Новочеркасский проспект, д. 43/17, лит.А, помещение 16-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194356, г. Санкт-Петербург, Энгельса проспект, дом 128, лит.А, 3-Н, пом.3, часть пом.4, 

5-14 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 9 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195276, г. Санкт-Петербург, Просвещения проспект, дом 72, лит.А, 5-Н, пом.50,52,53 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197227, г. Санкт-Петербург, Серебристый бульвар, д. 17, корп.1, лит.А, пом.33-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192238, г. Санкт-Петербург, Бухарестская ул., дом 84, лит.А, пом.3-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм) 

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192284, г. Санкт-Петербург, Купчинская ул., дом №1/5, литера А, 8-Н, часть пом.3, часть 

пом.4 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 190020, г. Санкт-Петербург, проспект Старо-Петергофский, д. 54, литера А, пом.8-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198255, г. Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д. 23, литера А, пом.2-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 10 

- 196655, г. Санкт-Петербург, город Колпино, Тверская ул., дом 34, литера А, 1-Н, 

пом.14,15,16 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193232, г. Санкт-Петербург, Шотмана улица, д.11, литера Д, пом.3-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192284, г. Санкт-Петербург, Димитрова улица, дом 11/67, литера А, помещение 17-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198330, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 97, корп.1, литера А, 4-Н, пом.1-6 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194156, г. Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д. 19, литера Е, пом.11-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193231, г. Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д.8, корпус 1, литера А, 1Н, ч.пом.1, 

часть пом.2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197345, г. Санкт-Петербург, Мебельная ул., дом 19, корпус 2, литера А, помещение 26-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 11 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195298, г. Санкт-Петербург, Косыгина пр., дом 27, корпус 1, литера А, 7-Н, пом.43-49; 

часть пом.12, часть пом.50 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197110, г. Санкт-Петербург, Большая Зеленина ул., дом 16, литера А, 13-Н, пом.6,7,8 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198332, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 77, корпус 2, литера А, пом.18-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194358, г. Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Фёдора Абрамова, дом 4, литера А, 48-Н, 

часть пом.14 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194291, г. Санкт-Петербург, Луначарского проспект, дом 76, корп.2, литера А, пом.7-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197350, г. Санкт-Петербург, Королёва проспект, дом 65, литера А, 45-Н, пом.1, часть 

пом.2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 12 

- 197373, г. Санкт-Петербург, Планерная ул., д. 63, корп.1, лит. А, пом.25-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм) 

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198205, г. Санкт-Петербург, Партизана Германа ул., д. 22, литер Б, 7-Н, пом.1, 2, 4, 5, 

7,8,10-16, ч. пом.6 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198095, г. Санкт-Петербург, Шкапина ул., д. 6, литера А, 12-Н, часть пом.1, пом.2, часть 

пом.3 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

 выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 190005, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 63, литера А, помещение 3-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197371, г. Санкт Петербург, проспект Комендантский, д. 25, корп. 1, лит. А, пом. 38-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194291, г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д. 35, литера А, пом. 44-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192281, г. Санкт-Петербург, улица Ярослава Гашека, дом 4, корпус 1, литера А, 

помещение 42Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 13 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197372, г. Санкт-Петербург, Гаккелевская улица, дом 22, корпус 1, литера А, пом.13-Н, 

пом.1,2, часть пом.3,4 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193230, г. Санкт-Петербург, Дыбенко улица, дом 13, корп.5, литера А, пом.7-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194354, г. Санкт-Петербург, Учебный переулок, д.2, литера А, 37-Н, пом.13,14 (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199004, г. Санкт-Петербург, 7-я линия В.О., дом 44, литера А, 3-Н, ч. пом.1, ч. пом.9 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197349, г. Санкт-Петербург, Королёва проспект, дом 21, корпус 1, литера А, 18-Н,  

ч. пом.2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199178, г. Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д. 27, литера А, пом.10-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 14 

- 198412, г. Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул. Рубакина, д. 12, Литера А, 1-Н, часть 

пом.8 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192242, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Волковское, Будапештская ул., дом 2, 

корпус 1, строение 1, помещение 49-Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю 

(отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195269, г. Санкт-Петербург, Светлановский проспект, дом 54, литера А, 7-Н, пом.35-39, 

43-46, 50 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198412, г. Санкт-Петербург, г. Ломоносов, улица Красного Флота, дом 9/46, литера А,  

1-Н, пом. 2,4,6, ч. пом. 5 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197342, г. Санкт-Петербург, Ланское шоссе, дом 13, литера А, 3-Н, пом. 2-8, 14 (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195271, г. Санкт-Петербург, Замшина ул., лом 27, корпус 1, литера А, 6-Н, пом.1,  

пом.23-27, часть пом.4 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195269, г. Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д. 69, литера А, 7-Н, ч. пом.2,  

пом.3-12 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 15 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199397, г. Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул., дом 34, лит.А. 7-Н, пом.3,  

часть пом.3 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196641, г. Санкт-Петербург, поселок Металлострой, Центральная улица, дом 16,  

литера А, 3-Н, пом.1, ч.пом.3, пом.5-9, ч.пом.10 (Аптека, осуществляющая розничную 

торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199406, г. Санкт-Петербург, Наличная улица, дом 35, корпус 1, литера А, пом.60-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197345, г. Санкт-Петербург, Туристская ул., дом 24/42, литера А, помещение 37-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196665, г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга, город Колпино, улица Ижорского Батальона, дом 18, литера А, пом.26-

Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194100, г. Санкт-Петербург, Лесной проспект, дом 61, корпус 1, литера А, 1-Н,  

пом. 1-6, 10-13 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 16 

 

- 191002, г. Санкт-Петербург, Загородный проспект, дом 8, литера А, пом. 2-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193231, г. Санкт-Петербург, проспект Большевиков, д. 9, корп 1, лит. А, 2-Н, часть  

пом. 6, 29-Н, пом. 2, пом. 3, ч. пом. 4, пом. 21 (Аптека, осуществляющая розничную 

торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195267, г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, дом 87, корпус 1, литера А, 65-Н, 

пом. 1, ч. пом. 2, 4 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197373, г. Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, дом 8, корпус 1, литера Ж,  

13-Н, ч. пом. 1 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198259, г. Санкт-Петербург, Тамбасова ул., д. 32, литера Б, пом.6-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196143, г. Санкт-Петербург, Юрия Гагарина проспект, дом 71, литера А, 1-Н, пом.31, 

132-135 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197761, г. Санкт-Петербург, г.Кронштадт, ул. Гидростроителей, дом 8, лит.А, 3-Н,  

ч.пом. 65, ч.пом.66 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 17 

 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196626, г. Санкт-Петербург, пос.Шушары, ул.Окуловская, д.4, литера А, 11-Н, пом.2, 5-7, 

ч.пом.3 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196247, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д.149, корп.1, литера А, 2-Н, часть пом.3, 

пом.8,9 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194021, г. Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, дом 51, литера А, 1-Н, пом.1, 

часть пом.2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198261, г. Санкт-Петербург, Ветеранов пр., дом 105,литер А, 1-Н, ч.ч.пом.2, ч.ч.пом.3, 

ч.ч.пом.12, ч.ч.пом.21 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193230, г. Санкт-Петербург, Крыленко ул., дом 21, корпус 1, литера С, 26-Н, пом.3-8 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195279, г. Санкт-Петербург, Ударников пр., дом 16, литера А, 16-Н, пом.1-3, 18-Н, 

пом.13-14 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 18 

- 197349, г. Санкт-Петербург, Королёва пр., дом 29, корпус 3, литера А, 1-Н, пом.5 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192029, г. Санкт-Петербург, Елизарова проспект, дом 11, литера А, пом.12Н, пом.13-Н 

часть пом.1 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195221, г. Санкт-Петербург, Металлистов пр-кт, д.59, литера А, пом.6-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198260, г. Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д. 76, лит.А, пом.36-Н (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192236, г. Санкт-Петербург, Софийская ул., д. 57, литер А, 1-Н, ч. пом. 50, пом.51 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195256, г. Санкт-Петербург, Науки проспект, д. 41, лит.А, 2-Н, пом.2, ч. пом.3, пом.4-6, 

ч. пом. 7, пом.8-10, ч.пом.22 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198259, г. Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого ул., дом 36, корпус 7, литера А,  

1-Н, ч.пом.5, пом.17-21 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 19 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194352, г. Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, дом 18, корпус 1, литера Д, 1-Н, ч.пом.2 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197022, г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 55, литера А, помещение 

20-Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 190005, г. Санкт-Петербург, 1-я Красноармейская улица, дом 18, литера А, 1-Н,  

пом.1-6, 8, часть пом.7 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199004, г. Санкт-Петербург, 1-я линия В.О., д. 44, литера А, 3-Н, пом.1-2, 4-8 (Аптека, 

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - 

Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198264, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Сосновая поляна, Ветеранов 

проспект, дом 171, корпус 1, строение 1, часть пом.13-Н (Аптека, осуществляющая 

розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых 

лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

- 193318, г. Санкт-Петербург, Пятилеток проспект, дом 8, корпус 1, литера А. часть 

пом.17-Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 20 

- 194017, г. Санкт-Петербург, Удельный проспект, д. 25, литера В, часть пом.14-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195279, г. Санкт-Петербург, Ириновский проспект, д. 21, корп.1, литера А, часть пом.9-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных средств для медицинского применения.  

 

- 198096, г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово, проспект Стачек, дом 75, литера А, 

помещение 51Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196608, Санкт-Петербург, город Пушкин, Оранжерейная улица, дом 54, литера А, 

помещение 3-Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных 

препаратов населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198188, Санкт-Петербург, улица Маршала Говорова, дом 14, литера А, помещение 42-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

-195426, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д .7, литера А, часть пом.1-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

-192286, г. Санкт-Петербург, Димитрова улица, дом 20, корпус 1, литера А, часть пом.4-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  



 21 

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

196142, Санкт-Петербург, ул. Пулковская, д.10, корп.1, литера А. пом.22-Н 

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов 

населению - Готовых лекарственных форм)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

  

Первый заместитель председателя 

Комитета  

 

Начальник   Лицензионного 

управления   

                                                                

 

Начальник отдела лицензирования 

фармацевтической деятельности 

Лицензионного управления                                               

       

 

Начальник  Общего отдела  

 

 

Начальник  Юридического отдела                                                         

 
 

 

А.М. Сарана 

 

 

О.Д. Ивановская                                                                 

       

 

 

 

О.И. Рожкова 

 

 

Ю.А. Неустроева                                                         

  

И.Г. Молокова                                

 
 

  

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Документ не носит нормативный характер  

и не подлежит передаче в информационные  

правовые системы 

 
Исп. Закускина Г.М., 314-19-10  
 



 23 

 

 


